

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/giimmo-magic-light-magiczna-lampka-nocna-led-boone-cocker-spaniel-gmdb031t-3-l-p-3192.html>



Giimmo Magic Light Magiczna Lampka Nocna Led - Boone Cocker Spaniel - GMDB031T - 3 L+

Cena	39,00 zł
Cena poprzednia	49,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	GMDB031T
Kod producenta	0497
Kod EAN	4712568145388
Producent	GIIMMO

Opis produktu

Witamy w krainie czarów giimmo * Magic Light. Jesteśmy najśladzszymi chłopakami ze świecącymi tęczowymi sercami. Rozświetlamy jak magia, kąpiąc Twój świat w spektrum kolorów. Skręć nasze nogi, ramiona i uszy, a my utrzymamy tę pozę dla Ciebie. Więc chodź, dołącz do nas w kalejdoskopie kolorowego placu zabaw. • Tęcza kolorów przechodzących jeden w drugi - Figurka zwierzęcia • Dotknij ich głowy, a włączą się/wyłączą automatycznie Światło delikatnych tęczowych kolorów uspokoi wszystkie lęki i hałasy w pokoju Twojego małego skarbu, jednocześnie dając wyobraźnię dorosłym. Z pozoru zwyczajne (ale urocze) lampowe zwierzątka za dnia, nocą ożywają w tęczy zmieniającego się koloru blasku. Każdy przyjaciel zwierzęcia jest wyposażony w zmieniające kolor diody LED na baterie i miękki korpus z PCV. Wygodny do umieszczenia w dowolnym miejscu pokoju. ...Ci przyjaciele mają więcej tajemnic... Są mobilni i magnetyzujący. Lampkę Giimmo Magic Animal Light możesz ustawiać w najróżniejsze pozy. Ma wbudowane magnesy w ramionach, co sprawia, że zabawki są bardzo zabawne. Lampa Giimmo Magic Animal Light wykonana jest z mlecznobiałego materiału PVC; wbudowane lampy LED powoli zmieniają kolory przechodząc przez całe spektrum barw, świecąc wspaniałym efektem świetlnym. *Lampki Animal Friends mają przycisk włączania/wyłączania i mogą świecić w sposób ciągły. Ze względu na kolor światła nie nadają się do stosowania jako lampki do czytania. Lampka Giimmo Magic Animal Light jest łatwa w obsłudze. Stuknij Giimmo, aby go włączyć, i stuknij ponownie, aby go wyłączyć. Oszczędność energii: Dzięki wbudowanym funkcjom LED zapewniającym słabe oświetlenie i niskie zużycie energii, Produkt przeszedł certyfikację. Wymiary magicznej lampy - zabawki: 11,5 cm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KATEGORIA WIEKOWA: 3 L+